

G A MUNIZ & CIA LTDA – EPP

CNPJ: 00.791.423/0001-77



PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

Mucambo - Ce, 30 de dezembro de 2015.

À Prefeitura Municipal de Mucambo
CPL

Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços para Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, gás de cozinha e água mineral para as diversas secretarias deste município.

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
1.00	OLEO DIESEL COMUM	177.000,00	LITRO	R\$ 3,12	R\$ 552.240,00
2.00	GASOLINA COMUM	353.000,00	LITRO	R\$ 3,99	R\$ 1.408.470,00
3.00	OLEO DIESEL S-10	400.000,00	LITRO	R\$ 3,26	R\$ 1.304.000,00
				VALOR TOTAL	R\$ 3.264.710,00

Oleo diesel S-10: R\$ 3,12 (três reais e doze centavos)

Gasolina Comum: R\$ 3,99 (três reais e noventa e nove centavos)

Oleo diesel Comum: 3,26 (três reais e vinte e seis centavos)

VALOR TOTAL: R\$ 3.264.710,00 (Três milhões, duzentos e sessenta e quatrocentos mil e duzentos reais).

NOME: G A MUNIZ & CIA LTDA - EPP

ENDEREÇO: ROD. CE 075, S/N, KM 23 – SEDE – MUCAMBO - CE

CNPJ: 00.791.423/0001-77

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

Atenciosamente,


G A MUNIZ & CIA LTDA - EPP

CNPJ: 00.791.423/0001-77

G A MUNIZ & CIA LTDA – EPP
ROD. CE 075,S/N, KM 23 – SEDE - MUCAMBO - CE
CNPJ: 00.791.423/0001-77

ANTONIO UBIRAJARA LINHARES PARENTE ME

CNPJ: 01.423.489/0001-77



PROPOSTA DE PREÇOS - FINAL

Mucambo-Ce, 30 de dezembro de 2015.

A:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/20151214001ADM


Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços da planilha abaixo, com prazo de execução de 12 (doze) meses, do objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, gás de cozinha e água mineral para as diversas secretarias deste município

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNT	VR. TOTAL
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP DE COZINHA, BOT, 13KG	BOTIJÃO	2.000	R\$ 65,00 (Sessenta e cinco Reais)	R\$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais)
02	ÁGUA MINERAL NATURAL GARRAFÃO RETORNAVEL 20L (Embalagem em garrafão de 20l, em plástico higiênico, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pelo o fabricante. O produto deverá ter registro no Ministério de Saúde e atender a Portaria 451/97 do ministério da Saúde e a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos – CNNPA).	GARRAFÃO	3.000	R\$ 7,00 (Sete reais)	R\$ 21.000,00 (mil reais)
Valor Total					R\$ 151.000,00 (Cento e cinquenta e um mil reais)

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/20151214001ADM

NOME: Antonio Ubirajara Linhares Parente - ME
ENDEREÇO: Rua Antonio Azevedo, 139 – Centro Mucambo - Ce
CNPJ: 01.423.489/0001-77
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

Atenciosamente,


Antonio Ubirajara Linhares Parente – ME
CNPJ: 01.423.489/0001-77